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SMT 0wa 5% W 17 478 470 650
BEM  25wA 108 A 17% 900 915 1030
BA 18w 10% A 20% 3825 3900 5200
BH 18we 108 A 71% 16300 17450 19000
TG 2us 5% A 238% 416 515 600
BBL  llwa  I5% A 23% 12800 13100 15200
PANE  24wn 5% == Q0% 780 780 970
MAJOR 27 wA. 0% A 05% 2130 2140 2500
SEC  23wa 105 =3 00% 1310 1310 1800
CASH  0we. 10k =1 00% NA  NA  NA

J

T

RESEARCH DIVISION

USBNKannswe 1015 wad

INAFNRA NISS:8SSU
UN3IAS1:HURTEWUFIUANUAAIANU lA=NIINATIA
1avn:1T8utindins :H: 004132

Japan
14%
Indonesia

4%
Australia

4%
We:;lmM alaysia United States
6%

12%

an: aneans3de va. il wia

i Bloomberg / ASPS Research

Vietnam

3%
Singapore
3’%‘5‘&
3’§uula

4% Japan a0 Korea
% 5%

Malaysia
11%

India

n: aneamAde va. @i wia

ns1ms IRgsuUsalung
UndIAs1:KUdeWUTIUMUKANNSWE
lavnzITgutindinszH: 075365

NI ANSIWIA
Gn3IAS1HURTEWUZIUAUKANNSWE
lavn:Ieultindins:H: 117985

L) ualul,anmsauuu i’]Ui’JlJiﬂiﬂﬂLLWﬁ\i‘UE}lJaWUWL'UGOH 0g14l5AA USEmannswd 1e1dy wid e lummmwmﬂuaumai’usaamwnnmawawauammﬂn
bl ﬂi]\i‘VIaﬂLﬂCLMV\’N’J‘D’Wﬂﬁilﬂﬂ’aﬂU‘Mﬁﬂﬂﬁ'}Lﬂi'}"ﬁ LLﬁ”lJlﬂLﬂuﬂﬂS‘Uuﬁ wsaLauauuvlwawsamwanmwﬂmq mmﬂau'lmawsamwanwswé‘lm -uawmu Tlaidw
Ju Namnms‘[mmmzym‘uawmu IﬂElh.lllﬁ’JULﬂEJ’A'UE]\WiE)WUﬁ"NﬂWUIﬂ‘] fu Ustwannnd wewde wia $1ia lidnsdla



MARKET TALK

nagnsn1sainu

BY RESEARCH DIVISION

ADUNVIANUIWONAUUINAAUAAIATTUWIU

Fanounth  anumanivituiedlonaiuiugamanlundy  vyusanavu
ansy 079 NASDAQ Wutuanléisa 3 Fuuan 7.7% winuilivdisuszaensusuiu
Tuvaedu -0.4%

natAnuanSgISUB:aonIsUSUTU

= NASDAQ Composite, United States, D, N... ® Market Closed | 44800 00
012137.54 H 12189.43 L 11942.92 @42081.39

lTII - 14400.00

14000.00

%
'-ill+|||

13200.00

w»"l*

0 nF'
4 Il+l !‘“l' 'l i
I,

12400.00

'
"i‘l I‘f’ '|

11200.00

Investing com

36

P @893 va. LT wad | Investing.com

¥
o

=1 = @ [y 5 I~ Y Y [ d' a al 3
wenanldalivssinunadulussesdy  fie  dnawmunduininasesiuiednass
[ ey Y a A X [y [
raeNuliinsenuialuieslsy Wwew w.e. 65 Juunzszauasanly
Usedn1salil 8.1%yoy (gendnmaf 7.8%yoy) UarfsiseRinnufiakiuile
Usgimadus Tud 6 f.u. dnssenutuidslnaiiou wa. Inededdey Usedun

=~ Y X a ! v A o

Menaseing@uainipieuneuind - 4.65%yoy  3INUINTNITNEITIATNENY
#199 Nngoevueas Ingdeddes Tdauyigiusaaunwasusnisia 1%-2% ag
MARUHDIRaU WA, +6.6%Y0Y WAy +7.7%YoY ANaIAU Aolilodiui 10 &, i

N3ENURUNRENIEARY W.A. Aa1AAIANLTY 8.2%yoy uaz 0.7%mom

Jnnusoiav CPI Us:inAd1Aryna:=sargvauluinoud

Economi

cindex Month Actual Consensus Older Actual
31N.A. 65" EU CPIYoY May 7.5% 7.4% 8.1%
06%.61.65 == TH CPIYoY May - 4.7% ?
1043.81. 65 é US CPIYoY May 8.2% 8.3% ?
1043.81. 65 - CH CPIYoY May - 2.1% ?

= 2o Bl 1Y)
NUT: @189UIY Ua. LaLwe Wad , Bloomberg

D ssiapLUs N

_.fll.'l(
rrrt ||




MARKET TALK

nagnsn1sainu

BY RESEARCH DIVISION

s, ansgdamnsenulsysu Fed Wuaswsnuasandnsusiundaduade
=i N Y} a v oA v a A a & v g v
7 2 Nenfunisesegia waznissullenunneRuileniiniu nasuly Bond

Yield 10 T ansgisedadu 12 bps. 1107 2.87%

BOND YIELD 10 U ansg

5] United States 10-Year, United States, D, NYSE
©2.815 H2.871 L2.804 C 2.849

m r‘".l-i”n"o
‘_ -'M" ]"{ ! hlm@

"l
""Hh]-ol
?H‘.'I

l'h"v

o Abr 2

; ‘.,n"i"'i .
._"lH.;m 1
Investing com

fun: @8NUITY Ua. oLde Wad , Investing.com

feiuisaudnarnfuiiduuniaou RSl (#uva Overbought wisuruiinamm
Avaauieanuiduiloniudy dealinarmfudunauaseanaluvaduld Ussiu
nsauntsiadoulaves SET Index Suil 1650 - 1665 90 usgawadjuiild
Sentiment (@euanamnysziuil Ao Fuvszivuus BLA (#Ussleviiain Bond
Yield v8udu) fus. 0. sz BBL, SCB, KBANK finsrzdasiunanidevriu

Funane LOCKDOWN nuyuiAsugnslnelusosnosnii

lugaa 7 damifisuan 3unnsnis Lockdown tietasiunisunsszunlain
DAL VHAAIDaARIINTEAU 3 MEUTIY/TU aamEe 2 Wuninsne/u il
LY a"jd LY d' = a 1 < =] d' 1%
FuilduiuusnimansusuneesrounaneunsnIsaenadlulisndeald
wiouuranegINAsUNaUNTAIN1TANASS
WUUBUINUBNINNITANARADLATHFNATULAD AIRdINaVTauINATVY 1s1z]u
folulsuinagdndnvadlve Inefiyadinsisiy 9.7 niuauum Tugaed 2019
Anludndau 24% vewisun vazfiduavinvieaient 2019 udhvieafiendu

1NgAT13 11 duausiel Ineildndiugata 28% (517 10 duausiel)

D ASAPLUS '//\\\\

et




MARKET TALK

nagnsn1sainu

BY RESEARCH DIVISION

UszinFinAtlngd 2019

Others

22%

Singapore
4%
Hong Kong
3%
South Korea
3%
Indonesia

4%
Australia

4% Vietnam N
4% Malaysia

6%

P @993 va. il waa

China

Japan
14%

United States
12%

dnaoulinnovinualned 2019

Others China
28% 28%

Vietnam
3%
Singapore .
3 Malaysia
"us.a. 1%
3"ﬁussia

India
4% Japan Laos Korea 59
5% s% 5%

fn: @neauidy va. ol waa

AItiURngIFY Y F9INsAUMINgUTLTUTUANTUINIWEN Lockdown ¥asdane

wiou .0.28 fa 65) fa Jagu Tinguiluiusiamndn 19 STEEL BANK ETRON

ICT MEDIA AUTO COMM CONMAT Hugfu Tneviuihiraula Ao fuiiuiusamn

AnUaNNIUSY Lockdown uaza1ninaziusilaaiuszazanly fan151991un

SECTOR fU$Uf2adliu9an3uisy LOCKDOWN

Symbol [
STEEL
BANK
ETRON
ICT
MEDIA
AUTO
COMM
CONMAT
INSUR
SET

FIN
PETRO
PKG
PROP
ENERG
CONS
HELTH
TRANS
TOURISM

28/03/20)
52.49
419.52
5,856.51
211.93
57.12
524.78
39,268.04
9,774.10
14,708.10
1,684.30
5,419.98
1,089.09
5,575.42
243.49
25,312.71
69.39
6,435.24
344.32
528.21
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46.29
376.56
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199.03
55.10
510.12
38,477.41
9,659.37
14,529.09
1,663.41
5,354.95
1,090.25
5,598.63
246.79
25,638.91
70.05
6,706.67
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Sector |-T|Symbol * 28/03/20 *|  31/05/20 7 %Chg |+I
ETRON DELTA 394.00 346.00 | [H2.18%
COMM  COM7 42.75 37.75| [H1.70%
COMM RS 17.20 15.90 [3-7.56%
AUTO  SAT 20.70 19.40 [¥-6.28%
BANK  KBANK 158.00 147.00 [¥-6.96%
COMM  MAKRO 39.75 37.50 [§-5.66%
PETRO PTIGC 51.75 48.25 [-6.76%
ETRON SVI 8.25 7.70 [F-6.67%
COMM  HMPRO 15.60 14.90 [-a.49%
ICT ADVANC 232.00 217.00 B-6.47%
ETRON HANA 49.75 47.00 [§-5.53%
COMM  BEAUTY 1.49 1.42 [F-4.70%
BANK  BBL 136.50 131.00 [i-4.03%
CONMAT SCC 380.00 372.00 f-2.120%
AUTO  AH 24.70 24.00 §-2.83%
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Symbol 18/01/2020 30/05/2022 %Ch NET PROFIT 2562 NET PROFIT 2565 EPS Growth

OSP 44.5 35 -21% 3,259.01 3,665.31 12%
HMPRO 16.2 14.6 -10% 6,176.59 6,423.63 4%
PLANB 7.82 17.75 -0.90% 743.195 826.74 11%

BEM 11.4 9.1 -20% 5434.82 2725.92 -50%
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Accumulated . PER Dividend ~ Cut Loss/ .
Start Date Fair Value Strategist Comment
Return 2022F Yield Stop Profit
o it ;
CPALL 13wa. 10% 4.33% 63.50 66.25 7350 3715 WEH oy SrAnAiEs R s
manitlsanann 2Q65 auduiadaiiiasi QoQ uar Yoy Nnuuhin
SMT 30 w.a. 5% -1.67% 4.78 4.70 6.50 17.93 2.23 4.54 Tulasnee 2Q65 mu‘imn‘mﬁa; NngnA lmiuazanAiMoa iy
fdodla
Ay WA, Wnnasadouumesuazaduinuay 1 s/ Su
E=d By L% A oy B CS LS S GED Ridership nduanssdy 2.8 ustutiien/Fu 30 1.5-2.0 ustuiiien/fu
wnTinmlssuédl 2565 findu 18% yoy 2 flugs
BLA 18 w.a. 10% 1.96% 38.25 39.00 52.00 17.72 1.54 36.50 worAnanlsanian 1065 axfiuddtuanon 4064
wTunAlszas BH tueia 1Q65 Aaazdiule YoY uay QoQ ndnqun
BH 18 .o, 10% 7.06% 163.00 174.50 190.00 49.62 1.01 171.00 1 msfiudazasgruaniauivouaond Tapawznay Fly-In
TFG 28 uL.o. 5% 23.80% 4.16 5.15 6.00 15.20 1.97 4.90 ““’1‘“‘“"“"“’““““‘13{‘6; :fﬂ‘ffﬁ’i‘::‘;‘j;&gq‘:‘” YoY wawanan
BBl 1 mueandoandu fadusumsilduBouningu nlasaiioduida
na. 15% 2.34% 128.00 131.00 152.00 8.68 3.24 122.00 fdamaandoaanige
M tuboti Hlaeusiunn naiomsiiuidon
PLANB 24 w.a. 5% 0.00% 7.80 7.80 9.70 39.56 1.52 7.40 uhdaduninduas AQUA, diadularaniiiunhinduladauias, ms
3nAaa Sport Marketing
Jurassic World, Light Year vhinazasnoniuledauinegs uaznmeuas
MAJOR 27 w.a. 10% 0.47% 21.30 21.40 25.00 24.14 3.50 20.00 #29 Top Gun nszuamauAauvdNnmsudaaulaty Twitter ana
s 2Q65 azduTaTasiu QoQ uas YoY
uurTii A fudau o et
STEC 23 w.a. 10% 0.00% 13.10 13.10 18.00 17.47 2.67 12.40 windu amsrimatg e iimsah s o
CASH 20 w.o. 10% 0.00% N.A. N.A. N.A. N.A. N.A. N.A. fdaduan 10%
Accumulated returns since our recommendation Stock Classification
SMT -1.67% MEDIA FOOD INSUR
PLANB 15% 0%
CASH
TRANS
STEC CONS
10%
MAJOR 10%
BEM ™
BLA
BBL H
BANK 10%
CPALL 15%
BH
HELTH
9
TFG 23.80% COMM ETRON 10%
200%  -10.0% 0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 10% 5%
Accumulated returns Beta Portfolio
i perill msETIe _ e
40% 1.50
3.5% 3.38% Ve
3.0% Beta Portfolio, 1.00
2.5%
2.0%
1.5%
1.0% 0.62%0.59%
0.5%
0.0%
-0.5%
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-0.24%
MTD

fan: @1e9udte va. wide waa

@

ASIAPLUS

Securities

1l |




